
                        TuS Jahn Soest 1888/1926 e.V.                       
                        Trainingsplan ab 01.07.2024                 Sportplatz an der Werkstrasse 
 
 
Tag   Mannschaft Uhrzeit   Ort     Trainer 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Montags  G2 Jugend  16.30 - 17.30 Uhr  1/4 Fussballplatz  E. Gazke, P. Wybranski 
Jg. 2019    hinten, rechte Seite  T. Wuckert, T. Gazke 
F1 Jugend  16.30 - 18.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  K. Albrecht, P. Korff              
Jg. 2016    vorne, rechte Seite  
D2 Jugend 17.30 - 19.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  L. Heising J. Hahn 
Jg. 2013    hinten, linke Seite (z.Parkplatz)  
C2 Jugend 17.30 - 19.00 Uhr 1/4 - 1/2 Fussballplatz  P. Hoffmann, R. Niestroj, 
Jg. 2011     linke Seite (z. Parkplatz) E. Gazke 
C1 Jugend  17.30 - 19.00 Uhr  1/4 - 1/2 Fussballplatz  T. Brockmann, V. Ring 

                          Jg. 2010                                                  rechte Seite   V. Schuhmacher 
  B Jugend  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  V. Singh, J. Mantau 

Jg. 2008-09    linke Seite (zum Parkplatz) V. Baranov   
A Jugend  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  S. P. Singh, N. Bolinger 
Jg. 2006-07    rechte Seite   M. Selathurai 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dienstags  E2 Jugend  17.30 - 19.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  M. Kemper, A. Stenhauer 
     Jg. 2015    vorne, rechte Seite 

E1 Jugend  17.30 - 19:00 Uhr  1/4 Fussballplatz  N. Holtschulte, W. Steinmark 
Jg. 2014    hinten, rechte Seite    
D1 Jugend 17.30 - 19.00 Uhr 1/2 Fussballplatz  G. Faber, E. Vanneuville 
Jg. 2012    linke Seite (zum Parkplatz) A. Sujeewaharan 
Senioren 1  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  V. Müller, M.Ilic, M. Herms 
Senioren 2  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  W. Steinmark 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mittwochs  G1 Jugend  16.30 - 17.30 Uhr  1/4 Fussballplatz  D. Jühe, D. Ring 
Jg. 2018    hinten, rechte Seite  
F1 Jugend 16.30 - 18.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  K. Albrecht, P. Korff 
Jg. 2016     hinten, linke Seite (z.Parkplatz) 
F2 Jugend  16.45 - 18.15 Uhr  1/4 Fussballplatz  A. Bickel, E. Augsburger  
Jg. 2017     vorne, rechte Seite  D. Thiele 
D2 Jugend  17.30 - 19.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  L. Heising, J. Hahn 
Jg. 2013     rechte Seite     
C2 Jugend 17.30 - 19.00 Uhr 1/4 - 1/2 Fussballplatz  P. Hoffmann R. Niestroj,  
Jg. 2011     linke Seite (z. Parkplatz) E. Gazke 
Alte Herren  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  M. Singh, T. Brockmann 
Senioren 3  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  M. Singh, T. Brockmann 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Donnerstag  E2 Jugend  17.30 - 19.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  M. Kemper, A. Stenhauer 

Jg. 2015    hinten, rechte Seite 
D1 Jugend  17.30 - 19.00 Uhr 1/4 Fussballplatz   G. Faber, E. Vanneuville  
Jg. 2012    vorne, rechte Seite  A. Sujeewaharan 
C1 Jugend  17.30 - 19.00 Uhr  1/2 Fussballplatz  T. Brockmann, V. Ring 

                          Jg. 2010                                                  linke Seite (z. Parkplatz) V. Schuhmacher 
B Jugend  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  V. Singh, J. Mantau 

Jg. 2008-09    rechte Seite   V. Baranov 
 A Jugend  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  S. P. Singh, N. Bolinger 
Jg. 2006-07    linke Seite (z. Parkplatz) M. Selathurai   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Freitags  G1 Jugend  15.00 - 16.30 Uhr  1/4 Fussballplatz  D. Jühe, D. Ring 
Jg. 2018    hinten, rechte Seite    
Bambini  15.30 - 17.30 Uhr  1/4 Fussballplatz  E. Gazke 
Jg. 2019+    hinten, linke Seite   
E1 Jugend  15.30 - 17.00 Uhr  1/4 Fussballplatz  N. Holtschulte, W. Steinmark

 Jg. 2014    vorne, rechte Seite   
F2 Jugend  16.45 - 18.15 Uhr  1/4 Fussballplatz  A. Bickel, E. Augsburger  
Jg. 2017     hinten, rechte Seite  D. Thiele 
Senioren 3  17.30 - 19.00 Uhr  1/2 Fussballplatz  M. Singh, T. Brockmann 
Senioren 1  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz   V. Müller, M.Ilic, M. Herms 
Senioren 2  19.00 - 20.30 Uhr  1/2 Fussballplatz  W. Steinmark 
Alte Herren  20.30 - 22.00 Uhr  Fussballplatz   M. Singh, T. Brockmann 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Mo-Fr   Torhüter  Individuell  nach Absprache  N. Holtschulte, M. Ilic 

ab Jg. 2015  
              Stand 12.09.2024 EG 


